TTESK25 - 6-KANTPIPER OG NØKLER 25 DELER | TENGTOOLS
6-KANTPIPER OG NØKLER 25
DELER
Kraftig 72-tannet skrallehåndtak med 3/4" firkantfeste forbedrer
effektiviteten takket være sin korte tilbakevinkling
Forlenger og leddhåndtak med fleksibelt hode gir økt moment og
utvidet rekkevidde
Kombinasjonen av Cr-V og S2-stål sikrer langvarig integritet av

O
M
Tekniske endringer og feil kan forekomme. 21-03-2025 15:14
SVENSK DESIGN
TengTools er en svensk bedrift som finnes på mer enn 30 markeder over hele verden og tilbyr
håndverktøy i smarte oppbevaringsløsninger for krevende yrkesvirksomme proffer innen bil-,
vedlikeholds- og ingeniørsektoren samt motorsportentusiaster som strever etter å bruke
samme verktøy som toppmekanikere over hele verden.
Sandbergsvägen 3
441 39 Alingsås,
Sverige
TTESK25   6-kantpiper og nøkler 25 deler
600534   Kombinasjonsnøkkel, metrisk 34 mm
600536   Kombinasjonsnøkkel, metrisk 36 mm
600538   Kombinasjonsnøkkel, metrisk 38 mm
M3400-72   Skralle, kraftig 3/4″ 72 tenner
M340021-C   Forlenger 3/4″ 200 mm
M340070-C   Leddhåndtak 3/4″ 480 mm
M3405196-C   Pipe 3/4″, 6-kt., metrisk 19 mm
M3405216-C   Pipe 3/4″, 6-kt., metrisk 21 mm
M3405226-C   Pipe 3/4″, 6-kt., metrisk 22 mm
M3405246-C   Pipe 3/4″, 6-kt., metrisk 24 mm
M3405266-C   Pipe 3/4″, 6-kt., metrisk 26 mm
M3405276-C   Pipe 3/4″, 6-kt., metrisk 27 mm
M3405306-C   Pipe 3/4″, 6-kt., metrisk 30 mm
M3405326-C   Pipe 3/4″, 6-kt., metrisk 32 mm
M3405336-C   Pipe 3/4″, 6-kt., metrisk 33 mm
M3405346-C   Pipe 3/4″, 6-kt., metrisk 34 mm
M3405366-C   Pipe 3/4″, 6-kt., metrisk 36 mm
M3405386-C   Pipe 3/4″, 6-kt., metrisk 38 mm
M3405416-C   Pipe 3/4″, 6-kt., metrisk 41 mm
M3405466-C   Pipe 3/4″, 6-kt., metrisk 46 mm
M3405506-C   Pipe 3/4″, 6-kt., metrisk 50 mm
M341514-C   Pipebits 3/4″ sekskant, metrisk 14 mm
M341517-C   Pipebits 3/4″ sekskant, metrisk 17 mm
M341519-C   Pipebits 3/4″ sekskant, metrisk 19 mm
M341522-C   Pipebits 3/4″ sekskant, metrisk 22 mm